เป็นไปอย่างมีประสิทธิภาพ โปร่งใส ตรวจสอบได้ ลดปัญหาการทุจริตคอร์รัปชั่นในกระบวนการจัดซื้อและมี
มาตรฐานเดียวกัน ซึ่งเป็นไปตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ 
พ.ศ. 2560 ลงวันที่  23  สิงหาคม  2560 
     1.4 วงเงินงบประมาณ/วงเงินที่ได้รับจัดสรร 
             - 1,111,230 บาท (หนึ่งล้านหนึ่งแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันสองร้อยสามสิบบาทถ้วน)  

2. คุณสมบัติของผู้ยื่นข้อเสนอ 
            2.1 มีความสามารถตามกฎหมาย 
            2.2 ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย 
            2.3 ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ 
            2.4 ไม่เป็นบุคคลซึ่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานของรัฐไว้ชั่วคราว